

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Carga de gas para bebedouro	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	107,8333	107,83
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	5,00	hr	83,5709	417,85
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	hr	83,5709	250,71
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	13,00	26,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	12,00	24,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	44,00	44,00
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	40,48	40,48
	LÂMPADA 6/7 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	4,75	4,75
	SENSOR DE TEMPERATURA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	112,46	112,46
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA PESADA 24	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	63,96	127,92
	SINALEIRA TRASEIRA PARA CAMINHÃO FORD CARGO LADO DIREITO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	86,45	172,90
	LANTERNA DELIMITADORA VERMELHA 12/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	52,00	52,00
	LANTERNA DELIMITADORA BRANCA 12/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	45,00	45,00
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	10,50	hr	92,50	971,25
	FIO 2,5 MM (DOIS MILÍMETROS E MEIO)	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	20,00	M	3,40	68,00
	LÂMPADA 6/9 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	4,75	9,50
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	3,00	UN	5,50	16,50
	LÂMPADA GOTA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	4,75	4,75
	LÂMPADA 1 POLO 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	6,00	UN	5,50	33,00
	ANEL AJUSTE DE ROLAMENTO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	49,48	49,48
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA PESADA 24	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	63,96	63,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 2/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	185,93	185,93
	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA REMANUFATURADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	389,83	389,83
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,50	hr	92,50	138,75
	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	7,00	m³	388,30	2.718,10
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	GROSS ARTEFATOS E PAVIMENTACAO EIRELI	35.551.942/0001-42	100,00	UN	66,00	6.600,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 MOTOR TURBO, C	PRESTADORA DE SERVICO OESTE EIRELI	36.350.462/0001-86	34,40	HR.	143,00	4.919,20
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 MOTOR TURBO, C	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	46,60	HR.	143,00	6.663,80
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	37,30	hr	219,00	8.168,70
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 MOTOR TURBO, C	MAGDIEL KRETSCHMER 04533808913	37.240.774/0001-08	6,60	HR.	143,00	943,80
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	8,00	hr	219,00	1.752,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	56,00	hr	219,00	12.264,00
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	30,00	120,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	4,00	hr	22,00	88,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	3,00	hr	25,00	75,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	3,00	hr	25,00	75,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	UN	21,00	63,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	12,00	12,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	13,00	13,00
	Tuberculina aviária para exame de tuberculose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	200,00	UN	2,73	546,00
	ANTI-MOFO CONCENTRADO, para remoção de mofo de pisos, calça	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	36,00	UN.	8,9296	321,47
	Placa indicativa de Setores, plotada, tamanho 0,35x0,15 cm,	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	40,00	UN.	10,00	400,00
	Placa de sinalização para uso interno, tamanho 0,50 x 0,40m	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	23,00	UN	90,00	2.070,00
	Adesivo circular tamanho 8 cm de diâmetro, com diversas esta	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	892,00	UN.	1,65	1.471,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	38,00	UN	30,00	1.140,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	ROBERTO LUIS WALECHESKI 11207672963	29.374.802/0001-43	124,00	UN.	12,00	1.488,00
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,424	KG.	16,058	22,87
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,882	KG.	17,1093	32,20
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,66	KG.	14,8777	39,57
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	4,74	KG.	17,506	82,98
	CARNE SUÍNA TIPO PERNIL, resfriada, sem excesso de sebo e go	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,00	KG.	13,4891	13,49
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	10,575	KG.	25,2919	267,46
	CARNE SUÍNA TIPO LOMBO, resfriada, sem excesso de sebo e gor	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	6,172	KG.	15,3736	94,89
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	7,91	KG.	16,663	131,80
SECRETARIA DE CULTURA	SERVIÇOS PARA REFORMA DE CADEIRAS DA CASA DA CULTURA	MARCIO ZUNDEL	12.609.460/0001-09	163,00	UN	50,00	8.150,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	GROSS ARTEFATOS E PAVIMENTACAO EIRELI	35.551.942/0001-42	150,00	UN	34,00	5.100,00
	Calha galvanizada moldura 26" x 1 metro, corte 50(Instalada)	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	23,00	M	52,00	1.196,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	12,00	HR.	41,00	492,00
	HORAS DE SERV.- CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	27,00	hr	127,50	3.442,50
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	206,6806	206,68
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	M	17,0736	51,22
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 12 K até 125 Kg	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	27,8569	27,86
	CABO TRAVA LANÇA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	169,08	169,08
	BATERIA 60HA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	339,85	339,85
	SOQUETE DE FAROL H4	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	14,49	14,49
	LÂMPADA H4 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	44,31	44,31
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	34,99	34,99
	SENSOR DE TEMPERATURA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	112,46	112,46
	LÂMPADA H7 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	4,00	UN	40,48	161,92
	LÂMPADA GOTA 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	4,75	4,75
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA LEVE 16	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	35,48	70,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 4/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	2,00	UN	57,00	114,00
	Carrinho de mão caçamba de lata reforçado e pneu borracha	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	139,00	139,00
	VASSOURA PLASTICA, COM CABO PARA JARDIM COM NO MÍNIMO 22 DEN	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	1,00	UN	9,00	9,00
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,40	KG.	17,506	94,53
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,40	KG.	17,1093	92,39
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	10,50	hr	22,00	231,00
	LUMINOSO - PLACA COM ESTRUTURA DE TUBO E CHAPA GALVANIZADA C	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	1,00	UN	1.660,00	1.660,00
	ADESIVOS PERFURADOS PERSONALIZADOS PARA JANELAS E PORTA COM	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	1,00	UN	526,00	526,00
	RADIADOR	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN.	3.704,25	3.704,25
	TAMPA	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	PÇ.	89,80	89,80
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA LEVE 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	116,44	116,44
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,50	hr	92,50	138,75
	BATERIA 60HA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	339,85	339,85
	Suporte para lampada porcelana E-27 (pequeno)	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	7,00	UN	3,3343	23,34
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 400W, base E40	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	4,00	PC.	22,8062	91,22
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	10,00	UN	52,0732	520,73
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	96,00	PÇ.	15,0986	1.449,47
	Fita isolante, rolo de 20 metros	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	3,00	UN	3,3838	10,15
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	69,00	PÇ.	12,6844	875,22
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	5,00	PÇ.	22,7963	113,98
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 400W, aço galv	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	3,00	UN.	72,5542	217,66
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	35,00	UN	40,121	1.404,24
	CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR, D 150MM A D 200MM	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN.	21,1637	21,16
	Conector Perf. 16 - 70mm - 6mm - 35mm	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	16,00	UN	6,9853	111,76
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 250W, aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	UN	60,602	121,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 5/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Parafuso cabeça quadrada, galvanizado à fogo 16 x 250 mm	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	PÇ.	5,0065	10,01
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	5,00	diar	1.245,7503	6.228,75
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	15,00	PÇ.	20,9164	313,75
	Conector cunha tipo A CU+SN CB CA-CAA-CU	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	10,00	UN	3,928	39,28
	Conector cunha tipo 3 CU+SN CB CA-CAA-CU	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	7,00	UN	2,8693	20,09
	Chave IP 1x50A 198/242V n/a sem rele	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	9,00	UN	168,4192	1.515,77
	Suporte para lampada porcelana E-27 (pequeno)	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN	3,3343	3,33
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	34,00	PÇ.	15,0986	513,35
	TUBO DE CONCRETO 1000 mm X 1 M, com 2 malhas de ferro	PRE MOLDADOS MARAVILHA LTDA - EPP	86.739.364/0001-03	10,00	UN	290,00	2.900,00
	CAMINHÃO PIPA - ÁGUA POTÁVEL	LSG TRANSPORTES LTDA	08.404.531/0001-51	12,20	HR.	160,00	1.952,00
	HORAS DE SERVIÇO C/CAMINHÃO BASCULANTE C/ CAPACIDADE MÍNIMA	ALCIDO KRETSCHMER 40036154920	31.807.165/0001-01	50,35	hr	112,00	5.639,20
	Horas de serviço - caminhão basculante com capacidade min.	ADEMIR ROSSETO	20.524.069/0001-21	99,15	hr	126,00	12.492,90
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 17000	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	21,10	hr	195,00	4.114,50
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	209,30	hr	203,50	42.592,55
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	139,30	hr	156,00	21.730,80
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	139,50	279,00
	CONERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	69,50	M2	33,74	2.344,93
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	14,00	Dia	139,50	1.953,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	8,00	Dia	122,25	978,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	139,25	557,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	8,00	Dia	122,25	978,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	15,00	Dia	173,75	2.606,25
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	117,40	hr	156,00	18.314,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	11,20	hr	156,00	1.747,20
	Peças p/ recuperação da Retroescavadeira Randon RK406B	CP MAGARINOS MECANICA EIRELI	08.582.779/0001-02	1,00	UN	11.104,02	11.104,02
	RIPÃO DE MADEIRA 4 x 6 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	60,00	M.L	2,80	168,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	12,00	Kg	7,49	89,88
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	90,00	M	8,65	778,50
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	45,00	M.L	2,10	94,50
	COLA BRANCA PARA MADEIRA KG	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	5,00	KG.	11,95	59,75
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	135,00	M	3,40	459,00
	CILINDRO DE FECHADURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	5,00	UN.	12,50	62,50
	Kit de porta de madeira 60x210cm, espessura de 3,5cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	2,00	UN	437,50	875,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	12,90	hr	156,00	2.012,40
	HORAS DE SERV. - CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	63,92	hr	127,50	8.149,80
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	58,70	hr	156,00	9.157,20
	CBUQ - ASFALTO USINADO À QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO - 25KG	BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI	20.053.056/0001-11	100,00	SC.	31,50	3.150,00
	Bomba submersa p/poços tubulares profundos de 4 poleg. 6HP	SANEOESTE INSTALADORA DE POCOS EIRELI	07.928.342/0001-15	1,00	UN.	5.820,00	5.820,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	12,00	48,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	10,00	20,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	12,00	48,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN	80,00	80,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	5,00	UN	38,00	190,00
	MUDA DE FLOR SORTIDAS DA ÉPOCA CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	163,00	CX	11,4498	1.866,32
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,35	KG.	17,1093	91,53
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	4,03	KG.	16,058	64,71

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	4,00	KG.	17,1093	68,44
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,68	KG.	17,506	64,42
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	JUNGBLUTH & JUNGBLUTH LTDA	02.570.797/0001-98	4,00	UN	530,00	2.120,00
	POLTRONA GIRATÓRIA SECRETÁRIA. Encosto fabricado em compensa	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	2,00	UN	245,00	490,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCHE 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	34,00	68,00
	ÓLEO HIDRÁULICO 10W API-CF - 20 LITROS - LUBRIFICANTE MINERA	CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	14.869.829/0001-30	10,00	BAL.	244,80	2.448,00
	Meio Fio de concreto 1,00m x 0,30m x 0,10m	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	150,00	UN	17,00	2.550,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA DE CAMINHÃO PIPA PARA TRANSPORTE DE ÁGUA NÃO POTÁVEL	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	240,00	HR.	160,00	38.400,00
	Lixeira Monobloco PN-70 em plástico vazado	ECOS&M COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	32.991.854/0001-73	100,00	UN	59,99	5.999,00
	Suporte para lixeira monobloco de 80 litros	PALUDO SINALIZACOES LTDA	24.390.846/0001-43	40,00	UN	39,93	1.597,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PC	1.480,00	1.480,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,95	5,85
	FIO SOLIDO 6,0 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	62,00	M	1,80	111,60
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	40,00	UN	2,95	118,00
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,85	2,55
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	9,10	45,50
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	32,00	160,00
	CAIXA PVC SIFONADA PEQUENA 100x100x50	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,20	6,20
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,37	1,11
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,29	0,87
	CAP PVC SOLD. 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,74	2,22
	MALHA DE FERRO 4.2mm 2x3m 15x15	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	89,00	UN.	38,50	3.426,50
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	32,00	32,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	38,00	SC.	14,80	562,40
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	15,00	PCT.	2,40	36,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 8/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Disjuntor monofásico 30 A preto	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	9,00	18,00
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	2,95	59,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	1,95	7,80
	Tomada LX 20 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	4,95	19,80
	PLACA CEGA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	1,05	4,20
	Interruptor Simples 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	2,95	11,80
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	32,00	32,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	0,50	Dia	139,50	69,75
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	227,50	M2	33,74	7.675,85
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	13,50	Dia	122,25	1.650,38
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	17,00	Dia	139,50	2.371,50
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	122,25	1.222,50
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	139,25	696,25
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	JUNGBLUTH & JUNGBLUTH LTDA	02.570.797/0001-98	1,00	UN	530,00	530,00
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	JUNGBLUTH & JUNGBLUTH LTDA	02.570.797/0001-98	1,00	UN	120,50	120,50
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	252,90	hr	156,00	39.452,40
	RACHÃO PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	96,00	M3.	62,00	5.952,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	hr	83,5709	250,71
	TUBO ISOLANTE 3/8 COM 2 METROS	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	UN	3,1451	9,44
	FITA PVC BRANCA 10mm X 10M	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	4,4931	4,49
	Tubo de cobre flexível 3/8	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	M	19,7694	39,54
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 12 K até 125 Kg	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	27,8569	27,86
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	206,6806	206,68
	Tubo de cobre flexível 3/8	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	M	19,7694	39,54
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	M	17,0736	34,15
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Car	161,75	161,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	7,00	hr	83,5709	585,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	hr	83,5709	167,14
	CAPACITOR PERMANENTE 30 UF	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	25,1611	25,16
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	hr	83,5709	167,14
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Car	161,75	161,75
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	hr	83,5709	167,14
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	hr	83,5709	83,57
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	32,50	32,50
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 2 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	35,00	140,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	5,00	UN.	55,00	275,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VC Nº 3 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN.	45,00	180,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	37,50	112,50
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	14,00	UN	46,00	644,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	3,00	UN	66,00	198,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - RETROESCAVADEIRA	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	155,00	155,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	21,00	42,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	10,00	20,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	13,00	52,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	12,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 10/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	GEOM VAN E AMBULANCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	64,00	64,00
	CAFÉ GRANULADO SOLÚVEL - 200 GR	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	10,00	UN.	9,03	90,30
	PEDRA SANITÁRIA TIPO: Arredondada com suporte, AROMA: Floral	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	30,00	UN	0,92	27,60
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	FRD.	11,48	114,80
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	10,00	PCT	11,72	117,20
	BLOCO/PEDRA SANITÁRIA SÓLIDO (ESTOJO + REFIL) PARA VASO SANI	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	12.811.487/0001-71	30,00	UN	1,44	43,20
	COLA INSTANTANEA - 5 g	MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	12.811.487/0001-71	5,00	UN	5,50	27,50
	LUVAS NITRILICAS SEM PÓ (ANTIAGERGICAS) TAMANHO M, CX C 100	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	UN	27,90	279,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	2,00	HR.	41,00	82,00
	Porta metal 0,90x2,10 (instalada, com dobradiças e metais)	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	6,00	UN	440,00	2.640,00
	Portão de correr 5x2m(Instalado)	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN	1.770,00	1.770,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12 x 16.5	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	2,00	UN	125,00	250,00
	Recachutagem pneu 12x16,5 borrachudo quente	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	4,00	UN	684,37	2.737,48
	MESA DE ESCRITORIO EM L,MEDINDO 1,50X2,00X0,76	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	130,00	BR.	7,50	975,00
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 20MM	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	50,00	UN	0,27	13,50
	Lampada led 15W	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	12,00	UN	9,80	117,60
	Caixa para disjuntor até 6 disjuntores	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	14,00	28,00
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	123,00	M	1,25	153,75
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	485,00	M	1,25	606,25
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,44 x 1,10 x 6 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	13,00	UN	36,50	474,50
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	BR.	87,00	87,00
	CUMEEIRA ONDUL. FIBROCIMENTO 20°	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	13,00	UN	19,50	253,50
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	8,00	SC.	6,30	50,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,00	BR.	7,50	52,50
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	46,00	M	1,25	57,50
	PÓ DE BRITA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	M3.	98,00	196,00
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	20,00	BR.	7,50	150,00
	Caixa de descarga capacidade min. 9 L c/corda antifungo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	6,00	UN	16,50	99,00
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	BR.	87,00	1.305,00
	TRELIÇA 8,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	29,00	UN	39,50	1.145,50
	PÓ DE BRITA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	M3.	98,00	294,00
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,34	KG.	14,8777	19,94
	CARNE SUÍNA TIPO LOMBO, resfriada, sem excesso de sebo e gor	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,112	KG.	15,3736	17,10
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,59	KG.	16,058	41,59
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,747	KG.	17,4565	65,41
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,97	KG.	17,506	104,51
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1.400 x 24	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	410,00	410,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE AR SECUNDÁRIO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	94,00	94,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MÃO-DE-OBRA MECÂNICA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	8,00	SVC	118,13	945,04
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	BOMBA DE COMBUSTIVEL	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	647,00	647,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MANGUEIRA COMBUSTÍVEL	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	0,80	MT.	21,88	17,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO DE AR PRIMÁRIO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	182,80	182,80
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO SEPARADOR	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	141,00	141,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO COMBUSTIVEL	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	125,00	125,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	ABRAÇADEIRA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	6,00	UN	1,60	9,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TAMPA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	296,00	296,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AMORTECEDOR PÇ	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PC.	284,00	284,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 12/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	AMORTECEDOR	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	1.065,00	1.065,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO SEPARADOR	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	188,60	188,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO LUBRIFICANTE	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	94,60	94,60
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO COMBUSTIVEL - DIESEL	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	JOGO	132,50	132,50
	VENTILADOR DE MESA - 3 VELOCIDADE - 40 CM	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN.	109,90	109,90
	PILHA AAA COM 02 UNIDADES	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	20,00	PCT.	2,20	44,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1.400 x 24	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN	410,00	410,00
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA COM CAPACIDADE DE CARGA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	9,50	HR.	211,00	2.004,50
	Vaso moderno Trapézio dimensões aproximadamente: altura 30cm	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	6,00	UN	77,33	463,98
	Vaso moderno polietileno para plantas	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	11,00	UN	90,19	992,09
	Vaso para plantas decorativo médio porte, altura mínima 45cm	SABIC COMERCIO E SERVICOS EIRELI	04.762.458/0001-39	11,00	UN	66,52	731,72
	Vaso quadrado em material resistente de ótima qualidade	SABIC COMERCIO E SERVICOS EIRELI	04.762.458/0001-39	11,00	UN	15,14	166,54
	RACHÃO PARA O MUNICÍPIO DE MONDAI	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	240,00	M3.	62,00	14.880,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	hr	83,5709	250,70
	Tinta preta especial para carimbo e auto-entintado - 40 ml	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	2,70	2,70
	RÉGUA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 306X34X3mm	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	4,00	UN	0,98	3,92
	FITA MADEIRA 2,5 cm x 50 m	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	4,99	4,99
	EXTRATOR DE GRAMPO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN.	0,69	0,69
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA MÉDIA 1,0mm CX 50 UN	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	CX	18,50	18,50
	PEDRA SANITÁRIA TIPO: Arredondada com suporte, AROMA: Floral	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	20,00	UN	0,92	18,40
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	PCT.	3,49	34,90
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	5,00	UN	2,54	12,70
	ÁLCOOL GEL 500 mL	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	5,00	UN.	5,40	27,00
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	4,00	UN	2,69	10,76
	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, SPRAY 360mL AROMAS DIVERSOS	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	1,00	UN	5,36	5,36
	Balde de plástico resitente, cabo durável, cap. min. 14 litr	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	2,00	UN	4,30	8,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PÓ DE BRITA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	240,00	M3.	58,00	13.920,00
	Meio Fio de concreto 1,00m x 0,30m x 0,10m	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	150,00	UN	17,00	2.550,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA DE CAMINHÃO PIPA PARA TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL	LSG TRANSPORTES LTDA	08.404.531/0001-51	198,30	HR.	160,00	31.728,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	78,40	hr	219,00	17.169,60
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	90,00	hr	156,00	14.040,00
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	188,70	hr	203,50	38.400,45
	HORAS DE SERVIÇO COM MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	25,40	hr	128,00	3.251,20
	HORA MÁQUINA C/ TRATOR DE ESTEIRAS C/ NO MÍNIMO 19.000 Kg, C	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	35,80	hr	292,00	10.453,60
	Hora máquina rompedor hidráulico - linha leve, acoplado	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	4,10	hr	276,67	1.134,35
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 60	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	20,00	UN	18,00	360,00
	FERRO 5.0 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 50	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	20,00	BR.	7,60	152,00
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	20,00	BR.	5,92	118,40
	FERRO 12,5mm (BARRA DE 12 M) CA 50	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	5,00	BR.	48,72	243,60
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 50	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	10,00	UN	25,40	254,00
	COLUNA FERRO SOLDADA PRONTA 7x14 FERRO 8.00mm X 4.2x6000mm	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	20,00	UN	40,00	800,00
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,50	m³	158,00	395,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	Dia	173,75	521,25
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	9,00	Dia	122,25	1.100,25
	CONSRTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	132,00	M2	33,74	4.453,68
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	16,00	Dia	122,25	1.956,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	12,00	Dia	139,50	1.674,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	13,00	Dia	122,25	1.589,25
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	12,00	Dia	139,25	1.671,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	122,25	1.222,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 14/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RACHÃO PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	240,00	M3.	62,00	14.880,00
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	139,00	M3	57,00	7.923,00
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	139,00	M3	57,00	7.923,00
	PEDRISCO	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	139,00	M3	57,00	7.923,00
	LIMP COMPLETA - RETROESCAVADEIRA	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	155,00	155,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	21,00	42,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	34,00	68,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	32,50	65,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	4,00	UN	34,50	138,00
	CORREIA ALTERNADOR LINHA PESADA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	135,00	135,00
	FIO 4mm	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	10,00	UN	4,46	44,60
	PALHETA PARA LIMPADOR PARA BRISA LINHA PESADA 24	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	63,96	127,92
	LÂMPADA 1 POLO 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	5,50	5,50
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	8,50	hr	92,50	786,25
	CABO BATERIA 35mm	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	35,98	71,96
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,50	hr	92,50	138,75
	SOQUETE FAROL H1	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	17,49	17,49
	LÂMPADA H7 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	73,96	73,96
	LÂMPADA H1 12V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	29,48	29,48
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,50	hr	92,50	138,75
	BUZINA PNEUMÁTICA 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	168,89	168,89
	BATERIA 115 ha	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	UN	569,67	1.139,34
	Plástico para crachá medidas 65x90mm	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	250,00	UN	0,36	90,00
	Livro ATA 100 fls - Capa/contra capa: papelão 700grs - Reves	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	2,00	UN	6,94	13,88
	Carteirinha porta documentos transparente com abertura later	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	1,00	PCT.	26,30	26,30
	Pasta em L tipo officio, tamanho A4, Corte em meia lua na bor	DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	18.828.722/0001-02	10,00	PCT.	4,79	47,90
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 48 mm X 45 M	JACKSON NEIMAR PEDRASSANI	09.552.508/0001-77	5,00	UN	2,25	11,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	GRAXA A BASE DE SABÃO DE LÍTIO - NLGI - 2. PARA ROLAMENTO. T	CONCEITO COMERCIO E DISTRIBUIDORA EIRELI	14.869.829/0001-30	1,00	TAMB	3.470,00	3.470,00
	Malote simples: pasta malote, confeccionada em tecido Selete	CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI	04.553.782/0001-47	300,00	UN	10,25	3.075,00
	Pasta/elástico ofício de polipropileno transparente, fechame	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	5,00	UN	2,79	13,95
	Pasta/elástico ofício de polipropileno transparente,	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	5,00	UN	2,14	10,70
	Grampo trilho metálico 80mm cx c/50 jogos. Grampo trilho, gr	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	2,00	CX	6,36	12,72
	Cola em bastão mínimo de 08 gramas.	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	10,00	UN	0,68	6,80
	Clips niquelado 6/0. Confeccionados com tratamento	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	2,00	CX	1,24	2,48
	Clips niquelado 4/0. Confeccionados com tratamento antiferru	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	2,00	CX	0,99	1,98
	Caixa arquivo morto polionda, tamanho 250X130X350MM. Cor: Pr	DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907	18.828.722/0001-02	20,00	UN	2,79	55,80
	PRANCHETA ACRILICA OFICIO	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	3,00	UN.	7,60	22,80
	Livro ATA 50 fls - Capa/contra capa: papelão 700grs - Revest	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	2,00	UN	4,00	8,00
	Lápis preto n°2 hexagonal flexível	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	12,00	UN	0,20	2,40
	Caneta esferográfica, PRETA	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	12,00	UN	0,35	4,20
	Caixa organizadora MÉDIA em polionda 380X320X220 mm preto fo	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	10,00	UN	10,00	100,00
	PASTA SUSPensa P/ ARQUIVO DE AÇO, MARMORIZADA, NÃO PLASTIF.	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	1,00	CX.	57,90	57,90
	Grampo cobreado para grampeador, 26/6 com 5.000 und.	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	10,00	CX	3,50	35,00
	Estilete largo, corpo em material plástico, trava automática	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	5,00	UN	1,30	6,50
	Caneta esferográfica, VERMELHA	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	12,00	UN	0,38	4,56
	Calculadora de mesa contendo 12 dígitos - as 4 operações (so	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	5,00	UN	11,53	57,65
	Caixa organizadora GRANDE em polionda 440x320x260mm preto fo	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	10,00	UN	21,89	218,90
	Pasta/elástico ofício de polipropileno transparente	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	5,00	UN	1,43	7,15
	Molha dedo tipo pasta especial, material ácido graxo, glicíd	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	10,00	UN	1,20	12,00
	Clips niquelado 3/0. Confeccionados com tratamento antiferru	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	2,00	CX	2,98	5,96
	REPARO CILINDRO HIDRÁULICO	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	PÇ.	2.332,00	2.332,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	1,00	UN.	66,00	66,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 16/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	3,00	UN	80,00	240,00
	ANTI-MOFO CONCENTRADO, para remoção de mofo de pisos, calça	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	72,00	UN.	8,9296	642,93
	ÓLEO HIDRÁULICO AW H-LP 68 EP - 20 LITROS - PARA SISTEMAS HI	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	15,00	BAL.	180,25	2.703,75
	COLHER DE PEDREIRO 9 polegadas	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN.	7,50	37,50
	TRELIÇA 8,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	42,00	UN	39,50	1.659,00
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	230,00	UN	0,14	32,20
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	UN	6,60	99,00
	FIXADOR PARA CAL 150 mL	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	55,00	UN	0,80	44,00
	FITA CREPE LARGA BRANCA 40x50mm.	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	8,00	UN.	5,80	46,40
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	13,00	BR.	7,50	97,50
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	BR.	21,00	105,00
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	7,00	BR.	87,00	609,00
	Martelo com cabo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	19,00	57,00
	VINAGRE DE VINHO TINTO, embalagem de 750 ml	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	UN.	3,5489	3,55
	SAL TIPO GROSSO, iodado, pacote de 01 kg, aplicação alimentí	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	PCT.	2,5712	2,57
	SAL REFINADO IODADO, características: não devem apresentar s	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	PCT.	1,5643	1,56
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida, com aspect	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,88	KG.	5,8269	40,09
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,785	KG.	5,1523	55,57
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com mo mínimo 330 gramas.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	VDR.	6,3548	127,10
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	7,997	KG.	10,7152	85,69
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, proveniente de animais abatidos	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	23,041	KG.	6,2864	144,84
	COXINHA DA ASA TEMPERADA, resfriada, embalado em saco plásti	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	56,00	KG.	12,0543	675,04
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	0,552	KG.	14,8777	8,21
	CARNE SUÍNA TIPO LOMBO, resfriada, sem excesso de sebo e gor	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	4,083	KG.	15,3736	62,77

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 17/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	5,372	KG.	25,2919	135,87
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	0,552	KG.	14,8777	8,21
	CARNE SUÍNA TIPO LOMBO, resfriada, sem excesso de sebo e gor	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	4,435	KG.	15,3736	68,18
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,00	KG.	16,058	16,06
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,848	KG.	25,2919	97,32
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	0,61	KG.	14,8777	9,08
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,50	KG.	16,058	24,09
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	4,027	KG.	17,4565	70,30
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,26	KG.	25,2919	82,45
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	12,00	hr	25,00	300,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	26,00	hr	22,00	572,00
	PARAFUSO	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	26,00	PC	7,99	207,74
	LÂMINA	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	2,00	PÇ.	626,40	1.252,80
	PORCA	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	26,00	UN	3,05	79,30
	FILTRO	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	PÇ.	132,52	132,52
	FILTRO LUBRIFICANTE	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	PÇ.	255,97	255,97
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO TRANSMISSÃO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	297,80	297,80
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO HIDRAULICO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	118,20	118,20
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO AR INTERNO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	72,00	72,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO AR EXTERNO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	152,00	152,00
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	12,00	UN	2,54	30,48
	ÁLCOOL GEL 500 mL	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	20,00	UN.	5,40	108,00
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	12,00	UN	2,69	32,28
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	4,00	UN	5,88	23,52
	DETERGENTE LIQ 500 ML DIVERSOS	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	24,00	UN	1,00	24,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 50 LITROS/10 KG, RESISTENTE - PCT	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084	23.874.152/0001-19	20,00	PCT.	0,75	15,00
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 1 KG	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084	23.874.152/0001-19	10,00	PCT.	2,98	29,80
	PILHA AAA COM 02 UNIDADES	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	PCT.	2,20	11,00
	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - EMBALAGEM DE 500GR	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	PCT.	5,72	57,20
	CBUQ - ASFALTO USINADO À QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO - 25KG	BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI	20.053.056/0001-11	100,00	SC.	31,50	3.150,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	13,00	26,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	21,00	21,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	12,00	24,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	GROSS ARTEFATOS E PAVIMENTACAO EIRELI	35.551.942/0001-42	150,00	UN	34,00	5.100,00
	RODO DE ESPUMA COM CABO EM MADEIRA	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084	23.874.152/0001-19	2,00	UN	4,55	9,10
	CONSERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	91,00	M2	33,74	3.070,34
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	22,50	Dia	139,50	3.138,75
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	9,50	Dia	122,25	1.161,38
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	25,00	Dia	139,25	3.481,25
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	16,00	Dia	122,25	1.956,00
	Sêmen bovino da raça Red Angus pelagem VERMELHA	PROGENETICA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	71.639.363/0001-10	1.000,00	UN	8,19	8.190,00
	Sêmen bovino da raça Pardo Suíço Leite, com prova oficial	PECPLAN ABS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	60.431.863/0001-45	1.000,00	UN	8,00	8.000,00
	Sêmen Bovino de Touro da Raça Jersey, Agosto de 2020	PECPLAN ABS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	60.431.863/0001-45	1.160,00	UN	8,50	9.860,00
	TONER/CARTUCHO 74 (CB335W) COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP C448	GOLDBECK E CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	2,00	UN.	79,80	159,60
	TONER/CARTUCHO 21b (C9351B) COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP J36	GOLDBECK E CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	2,00	UN.	64,30	128,60
	TONER/CARTUCHO HP 662 COLOR COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP	S&L COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	1,00	UN.	54,00	54,00
	TONER/CARTUCHO HP 662 BLACK COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP DES	S&L COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	2,00	UN.	52,00	104,00
	TONER/CARTUCHO 22 (C9352A) COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP J368	S&L COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA	08.560.957/0001-02	2,00	UN.	57,00	114,00
	TONER/CARTUCHO CB435-436-285A-278A COMPATÍVEL COM IMPRESSORA	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN.	28,35	283,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 19/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	GROSS ARTEFATOS E PAVIMENTACAO EIRELI	35.551.942/0001-42	200,00	UN	34,00	6.800,00
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	7,00	UN	57,00	399,00
	SOLVENTE 1L	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	8,00	UN	7,20	57,60
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	9,50	m³	158,00	1.501,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	SC.	14,80	44,40
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,85	4,25
	CAP PVC SOLD. 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	0,74	3,70
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	9,10	54,60
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	8,00	BR.	32,00	256,00
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	2,95	8,85
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	PCT.	2,40	14,40
	LIXA D ÁGUA N.º 80	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	FI.	0,68	3,40
	MANGUEIRA SILICONADA PARA JARDIM 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	66,00	M	1,29	85,14
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 60	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	12,00	UN	18,00	216,00
	FERRO 5.0 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 50	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	15,00	BR.	7,60	114,00
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 50	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	12,00	UN	25,40	304,80
	COLUNA FERRO SOLDADA PRONTA 7x14 FERRO 8.00mm X 4.2x6000mm	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	20,00	UN	40,00	800,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275 x 80 x 22.5	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	3,00	UN	100,00	300,00
	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R 22,5 BORRACHUDO BANDA DE RODAGEM	N.G. PNEUS LTDA	29.667.841/0001-39	5,00	UN	498,00	2.490,00
	Sêmen bovino da raça Aberdeen Angus pelagem PRETA	DNA GENETICA DO BRASIL COMERCIO LTDA	19.278.326/0001-03	500,00	UN	7,20	3.600,00
	FILTRO DE AR CONDICIONADO	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	4,00	UN.	205,92	823,68
	FILTRO AR CONDICIONADO	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	2,00	PÇ.	192,00	384,00
	VIDRO INFERIOR	KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	36.588.932/0001-44	1,00	UN	507,72	507,72
	Conector cunha tipo B CU+SN CB CA-CAA-CU	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	4,00	UN	4,7393	18,96

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 20/21

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Conector cunha tipo A CU+SN CB CA-CAA-CU	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	5,00	UN	3,928	19,64
	Conector cunha tipo 3 CU+SN CB CA-CAA-CU	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN	2,8693	2,87
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm ²	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	56,00	M	0,7025	39,34
	Braço comum de IP em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	5,00	PÇ.	16,4343	82,17
	MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE BRAÇO	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	24,00	UN.	54,3687	1.304,85
	CINTA METÁLICA PARA POSTE CIRCULAR, D 210MM A D 300MM	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,00	UN.	25,9723	51,94
	Suporte para lampada porcelana E-40 (grande)	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	UN	5,1153	5,12
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	38,00	PÇ.	12,6844	482,01
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	22,00	UN	40,121	882,66
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 400W, aço galv	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	26,00	UN.	72,5542	1.886,41
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	6,00	UN	52,0732	312,44
	Parafuso cabeça quadrada, galvanizado à fogo 16 x 250 mm	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	17,00	PÇ.	5,0065	85,11
	Parafuso cabeça abaulada, galvanizado à fogo 16 x 150 mm	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	15,00	PÇ.	4,7591	71,39
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	3,00	diar	1.245,7503	3.737,25
	Luminária para iluminação pública, bocal E-27	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	5,00	PÇ.	80,6081	403,04
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	65,00	PÇ.	15,0986	981,41
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	1,00	PÇ.	22,7963	22,80
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	7,00	PÇ.	20,9164	146,41
	Fita isolante, rolo de 20 metros	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	7,00	UN	3,3838	23,69
	Conector Perf. 16 - 70mm - 6mm - 35mm	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	4,00	UN	6,9853	27,94
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	2,715	diar	1.245,7503	3.382,21
	CONSTRUÇÃO DE AMPLIAÇÃO DA SEDE DOS ESCOTEIROS YUCUMÃ	CAPOANI PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA	11.230.423/0001-14	1,00	OBRA	122.772,66	122.772,66
	CBUQ - MASSA ASFÁLTICA(concreto betuminoso usinado a quente)	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	26,00	TON.	438,00	11.388,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	09.492.811/0001-21	635,80	L	1,87	1.188,95
						Total Geral ---->	855.532,80